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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Forrum til toilet, faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder, stikprøvevis
opbevaringstemperaturer samt tildækning og adskillelse
fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
vægge, produktionsoverflader, indvendigt i opvaskemaskine
samt hylder med service og tørvarer.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum på væggen
mod fryserum ses mørke pletter som ikke kan vaskes af. Under
nederste hylde ses små sorte belægninger som kan tørres af.
Virksomheden oplyser at de er opmærksomme på kølerummet
der er fremstillet af oliebehandlet træ og at dette kræver en
øget frekvens og en særlig rengøring og vedligeholdelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
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produktionslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling fra december 2023 til d.d. Vejledt konkret om at overholde egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside samt ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.
Vejledt konkret om at virksomheden skal meddele væsentlige ændringer ved flytning.


